
平成 29年 10月 19日 

関係者 各位 

 

しばたドミノ実行委員会 

会長 長谷川公彦 

 

ドミノ倒し参加団体募集のお知らせ 

 

 

 秋晴の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたび私達は札の辻広場と地域交流センターを使用したドミノ倒し事業を下記の通り開催する運びと

なりました。地域の皆様とより深い繋がりを作りたい、また、参加していただける団体様の親睦を深め良い思い

出作りのお手伝いが出来ればと思い企画させていただきました。 

 参加していただける団体様には１区画を割り振らせてもらい、その中でのデザインや配列は皆様にお任せ致し

ます。また、ドミノで使用するピースは皆様のオリジナルでも構いません。（一般的なドミノピースはご用意致

します。） 

 当日、一般の方々にもオリジナルドミノを作成していただき団体様で作った区画と区画を繋ぐという作業をし

ていただく予定です。また、付帯イベントも計画しております。 

 つきましては、本告知は広報しばた 10月号にて行いますが、区画に限りがあるため日ごろよりお世話になっ

ている皆様には事前告知としてお知らせさせていただきます。ご多忙の折とは存じますが、皆様のご参加を心よ

りお待ちしております。 

敬具 

記 

 

事業名称：「ドミノだョ！全員集合」～地域が繋がるしばたの輪～ 

開催日時：平成 29年 12月 2日（土） 9:00～20:00（区画にドミノ配列） 

           12月 3日（日）  9:00～16:00（午前ドミノ配列、午後ドミノ倒し） 

場所：新発田市役所 札の辻広場、地域交流センター 

募集区画数：先着 15区画（1区画 2m×2m）※原則 1団体 1区画とさせていただきます。 

参加対象：企業、学校、クラブ、各団体、etc ※3名以上でのご参加をお願い致します。 

参加団体事前説明会：後日ご案内致します 

募集締め切り：～10月 27日（金）※定員に達し次第終了させていただきます。 

 

企画・運営：しばたドミノ実行委員会 

     （新潟職業能力開発短期大学校、JAPANサッカーカレッジ、敬和学園大学、   

      株式会社エフエムしばた、新発田市社会福祉協議会、認定NPO法人とらい夢、 

      新発田商工会議所青年部） 

問い合わせ先：新発田商工会議所青年部 事務局：高橋 慶介 

                    電話：0254-22-2757  mail: yeg@shibata-cci.or.jp 

※詳細は今後ホームページ等でも告知していきます。 

http://www.shibata-yeg.com/       以上 


